
______________________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga e Kavajës Nr. 1001, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 23646 22 www.shendetesia.gov.al 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale  

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   info@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe             www.shendetesia.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur - prokurim me mjete elektronike -  Punë Publike. 
 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i Godinës Qëndrore Spitali Lushnje”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-41765-03-19-2025 
 

5. Fondi Limit: 331,458,570.39 (treqind e tridhjetë e një milion e katërqind e 

pesëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë  pikë tridhjetë  e nëntë) lekë pa TVSH. 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit:21.05.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Nr.27 Datë: 26.05.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera 

314,248,414 (treqind e katërmbëdhjetë 

milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e 

katërqind e katërmbëdhjetë)  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: BOE “LLAZO” Sh.p.k., dhe “METEO” Sh.p.k., me përfaqësues të këtij 

bashkimi OE “LLAZO” Sh.p.k. 

 

Si dhe me përqindje në bashkëpunim si më poshtë: 

 Shoqëria LLAZO Shpk., 89% të punimeve, 

 Shoqëria METEO Shpk., 11% të punimeve. 

 

Adresa: “LLAZO” Sh.p.k., - Fier Lushnje Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona 

kadastrale 1197, nr pasurie 3/21 dhe “METEO” Sh.p.k - Elbasan Pishaj CEKIN Fshati 

"Cekin", Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan, ndërtesë private, zona kadastrale Nr. 1362, 

nr. pasurie 6/76, pranë uzinës. 

 

Numri i NIPT-it: BOE “LLAZO” Sh.p.k., me NIPT K24218401K dhe “METEO” 

Sh.p.k. me NIPT L26310801C 
 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.shendetesia.gov.al/
mailto:info@shendetesia.gov.al


______________________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga e Kavajës Nr. 1001, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 23646 22 www.shendetesia.gov.al 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 04.07.2025 

 

 

                                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.shendetesia.gov.al/

